PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES - MA.

EXTRATO DE CONTRATO N® 292/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 040/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: Jonatas Vieira da Silva, CPF n® 837.171.103-49.
Valor R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). OBJETO: Locação
do imóvel de propriedade do locador, situado nesta cidade na
Av. José Vieira de Lima, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes -
MA, destinado à Atividades Administrativas da Secretaria

Municipal de Educação, durante o exercício financeiro de 2024.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA,
EXTRATO DE CONTRATO N® 297/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: Edeslo Silva de Sousa, CPF n® 650.978,233-20. Valor

R$ 12.000,00 (doze mil reais). OBJETO; Locação do imóvel de

propriedade do locador, situado nesta cidade na Av. Enoque
Tavares, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às
Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de Saúde,
durante o exercício financeiro de 2024.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA,

EXTRATO DE CONTRATO N® 293/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 041/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
I—.Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.

.‘ONTRATADA: Iracema Pereira de Morais, CPF n® 287.177.401-34.

Valor R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). OBJETO:
Locação do imóvel de propriedade da locadora, situado nesta
cidade na Rua Nova Sião, n® 575, Centro, São Pedro dos Crentes
- MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria

Municipal de Educação, durante o exercício financeiro de 2024.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA.
EXTRATO DE CONTRATO N® 298/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 047/2023. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: Jose Amando de Sousa Sobrinho, CPF n®
301.723.143-72, Valor R$ 12.000,00 (doze mil reais). OBJETO:

Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Rua Itelvina Vieira, s/n. Centro, São Pedro dos
Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da
Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o exercício

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA.
EXTRATO DE CONTRATO N® 299/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 048/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: Josafan Vieira da Silva, CPF n® 475.178.833-72.
Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). OBjETO:
Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Rua Lírio dos Vales, s/n, Centro, São Pedro dos
Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da
Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o exercício

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA,
EXTRATO DE CONTRATO N® 295/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 043/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: Ana de Sousa Macedo, CPF n® 897,916.303-72. Valor
R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). OBJETO: Locação do
imóvel de propriedade da locadora, situado nesta cidade na Rua
Jerusalém, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado
às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de
Educação, durante o exercício financeiro de 2024.